
COMUNE DI MELILLI
Provincia di Siracusa

DECRETO DEL SINDACO

N.92 DEL 13-11-2019

COPIA

Oggetto: NOMINA VICE SINDACO

IL SINDACO

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 90 del 12.11.2019 di nomina nuovi

componenti della Giunta Municipale;

VISTO I'art. 12 della L.R. 26 agosto 1992, n. 7, come modificata dalla L.R. n. 35197,

che disciplina la nomina della Giunta Comunale;

CHE al comma 7 dell'art. 12 L.R. 711992 è previsto che il Sindaco nomini, tra gli

Assessori, il Vice Sindaco che lo sostituisca in caso di assenza o impedimento, nonché in caso

di sospensione dell'esercizio della funzione adottata e che all'ottavo comma dell'art. 12 L.R.

7192 prevede la facoltà al Sindaco di delegare agli Assessori determinate sue attribuzioni;

CHE, ai sensi del comma 4 del predetto art. 12 L.R. 6120ll la Giunta è composta in

modo da garantire la rappresentanza di entrambi i generi;

RITENUTO di provvedere in merito;

VISTO l'Ordinamento Regionale EE.LL. vigente in Sicilia;

VISTO lo Statuto Comunale;

DECRETA



La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente prowedimento.

DI NOMINARE Vice Sindaco I'Assessore Guido Marino, nato a Melilli, il
04.1 0. t954;

DI DISPORRE la notifica del presente prowedimento all'Assessore nominato e, ai

sensi dell'art. 12, comma 10, della L.R. n. 7l92,la trasmissione di copia del presente atto al

Consiglio Comunale, all'Assessorato delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica -
all'Ufficio Elettorale, alla Prefettura, al Segretario Generale e ai Responsabili degli Uffici e

dei Servizi, alla Questura di Siracusa, al Comando della Stazione dei Carabinieri di Melilli e

la pubblicazione all'Albo Pretorio dell'Ente e nel Sito Web nell'apposita sezione

"Ammini str azione Trasparente".

IL SINDACO
F.IO CARTA GIUSEPPE

DCCTCtO SINDACO N.92 dCI 13-I I.2OI9 COMUNE DI MELILLI

Pag.2



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE ALL'ALBO

Si attesta che copia della presente e stata pubblicata nel Sito Web istituzionale di questo comune

accessibile al pubblico (art. 32, comma l, della legge 18 giugno 2009, n. 69 ) dal al

, per quindici giorni consecutivi e contro di essa non sollo stati presentati reclami, nonché per lo stesso

periodo all'Albo Pretorio del Comune.

Registro pubblicazioni n.

Lì

IL MESSO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE
l''.to Dott. CUNS0LU CARML,:,LU

DCCTEtO SINDACO N.92 dCI 13.I I.2OI9 COMUNE DI MELILLI

Pag. 3




